
Plek Spanne Reeks Waar

1 Saturday, 09 March 2024 Hoërskool Eldoraigne o. 14 - o. 19 (A & B - spanne) NWU-Skolereeks Weg

2 Tuesday, 12 March 2024 Hoërskool Oos-moot o. 14 - o. 19 (A & B - spanne) NWU-Skolereeks Tuis

3 Saturday, 16 March 2024 Hoërskool Middelburg o. 14 - o. 19 (A & B - spanne) NWU-Skolereeks Tuis

4 Saturday, 13 April 2024 Hoërskool Nelspruit o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) NWU-Skolereeks Weg

5 Friday, 19 April 2024 NWU FINALE o. 14 - o. 19 (B - spanne) NWU-Skolereeks Eldoraigne

6 Saturday, 20 April 2024 NWU FINALE o. 14 - o. 19 (A - spanne) NWU-Skolereeks Eldoraigne

7 Saturday, 27 April 2024 Helpmekaar Kollege o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Tuis

8 Saturday, 11 May 2024 Hoërskool Monument o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Weg

9 Saturday, 18 May 2024 Hoërskool Waterkloof o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Tuis

10 Saturday, 25 May 2024 Hoërskool Garsfontein o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Weg

11 Saturday, 01 June 2024 Afrikaanse Hoër Seunskool o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) Derby Weg

12 Saturday, 13 July 2024 Hoërskool Dr. E.G. Jansen o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Tuis

13 Saturday, 20 July 2024 Hoërskool Nelspruit o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Weg

14 Saturday, 27 July 2024 Hoërskool Marais Viljoen o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Weg

15 Saturday, 03 August 2024 Hoërskool Noordheuwel o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Tuis

16 Saturday, 10 August 2024 Hoërskool Rustenburg o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup Weg

17 Saturday, 17 August 2024 SDC Noordvaal Cup - Semifinale o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup TBC

18 Saturday, 24 August 2024 SDC Noordvaal Cup - Finale o. 14 - o. 19 (A tot C, 1-4) SDC Noordvaal Cup TBC

NWU Skolereeks Toere en Toernooie Noordvaal Derby

Datum

Menlo-rugby Bepalings 2024 


